

RECEBEMOS DE FLOTY EQUIPAMENTOS AQUATICOS LTDA EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 10.359
SÉRIE: 1

FLOTY EQUIPAMENTOS AQUATICOS LTDA EPP

R SERGIO UEDA, 793 - PARK COMERCIAL DE INDAIATUBA, INDAIATUBA, SP - CEP: 13347-442 - Fone (19) 3935-3244

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada 1
1 - Saída 1
Nº 10.359
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
3524 0269 0305 1800 0174 5500 1000 0103 5912 0385 5729
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VDA MERC ADQ/RECEB TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135240291397350 - 08/02/2024 16:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL
353.071.137.111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
69.030.518/0001-74

CNPJ
58.212.556/0001-21

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS

CPF/CNPJ
58.212.556/0001-21

DATA DA EMISSÃO
08/02/2024

ENDEREÇO
AV ALMIRANTE SALDANHA DA GAMA, 5

BAIRRO/DISTRITO
PONTA DA PRAIA

CEP
11030-400

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
SANTOS

FONE/FAX
(13) 3269-6900

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
633.422.647.110

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

LOCAL DE ENTREGA
CPF/CNPJ
58.212.556/0001-21

ENDEREÇO
AV ALMIRANTE SALDANHA DA GAMA, 5 - CEP: 11030-400, PONTA DA PRAIA, SANTOS/SP

FATURAMENTO
/ Num.: 10359 / V. Orig.: 39800,00 / V. Liq.: 39800,00

FATURAS / DUPLICATAS

Nº	VENCIMENTO	VALOR Nº	VENCIMENTO	VALOR Nº	VENCIMENTO	VALOR Nº	VENCIMENTO	VALOR Nº	VENCIMENTO	VALOR
1-1	09/03/2024	39.800,00								

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
39.800,00	7.164,00	0,00	0,00	13.108,36	39.800,00

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39.800,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
INDALOG TRANSPORTES, LOGISTICA E ARMAZENAGENS

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF
SP

CPF/CNPJ
36.545.529/0001-38

ENDEREÇO
R JOAO DE CAMPOS BUENO 859 JARDIM MORADA DO SOL

MUNICÍPIO
INDAIATUBA

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
353.408.600.116

QUANTIDADE
6

ESPÉCIE
EMBALAGEM

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
301,690

PESO LÍQUIDO
279,190

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MP7140	CATRACA PARA RAIÁ COM GANCHO - INOX Lote:240118009 Quant: 18; Val Aprox Trib R\$: 936,70 Federal e 617,26 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470	73269090	000	5102	UN	18,0000	285,7700	5.143,86	5.143,86	925,89	0,00	18,00	0,00
MP3257	RAIA ANTI MAROLA LONDRES Lote:240130001 Quant: 225; Val Aprox Trib R\$: 4.510,08 Federal e 5.184,00 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470	95069100	000	5101	M	225,0000	128,0000	28.800,00	28.800,00	5.184,00	0,00	18,00	0,00
MP5131	SINALIZADOR NADO COSTAS - IMPRESSAO DIGITAL Lote:240130002 Quant: 50; Val Aprox Trib R\$: 131,57 Federal e 151,23 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470	95069100	000	5101	M	50,0000	16,8028	840,14	840,14	151,23	0,00	18,00	0,00
CS2351	TOUCA SILICONE PERSONALIZADA 2 CORES - CORES ESPECIAIS Lote:240129006 Quant: 132; Val Aprox Trib R\$: 674,65 Federal e 902,88 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470	65069100	000	5101	UN	132,0000	38,0000	5.016,00	5.016,00	902,88	0,00	18,00	0,00

LANÇADO

19/02/24

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
Rafaela

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN
MISAEL SANTOS DO VALE

ENCARREGADO ADMINISTRATIVO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
REFERENTE AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 01/2023 / PREGAO ELETRONICO Nº 01/2023. HORARIO DE FUNCIONAMENTO DE SEGUNDA A SEXTA DAS 9H AS 12H E DAS 14H AS 16H.BANCO DO BRASIL 001 - AG 4328-1 C/C 3717-6.EM CASO DE AVARIA DA MERCADORIA, ANOTAR O OCORRIDO NO CONHECIMENTO DE TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS - CTRC - E INFORMAR A TRANSPORTADORA.; End. Entrega: AV ALMIRANTE SALDANHA DA GAMA, 5 - CEP: 11030-400 - PONTA DA PRAIA - SANTOS - SP; Valor Aprox. Tributos R\$ 13.108,36 (32,94%) Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470

RESERVADO AO FISCO

Fábio Veras dos Anjos
Coordenador Operacional

Atesto que o material/serviço constante neste documento foi recebido / executado e conferido.

15 102 120 24

CARTA DE CORREÇÃO - CCE



35240269030518000174550010000103591203855729

Chave de Acesso

35240269030518000174550010000103591203855729

Protocolo de autorização de uso

135240291397350 - 08/02/2024 16:58:03

CNPJ Emitente

69.030.518/0001-74

Correção a ser considerada

Item 1: Catraca e mola em aço inoxidável NBR 304. Item 2: Raia Antimarola composta por discos em polietileno virgem, com aditivo UV, contendo 13 discos de 15cm de diâmetro, com 8,3cm de comprimento e peso de 1,55kg/m. Possui 9 raia e abrange um comprimento total de 25 metros, com cabo de aço inox encapado em PVC. Item 3: Sinalizador Nado Costa (Bandeirola), composto por 02 jogos de 12,5 unidades cada, em plástico, com aposicao do selo do CBC e do clube. Item 4: Touca de silicone com o logo do CBC e do clube. Termo de Execução nº 36/2021; Lote nº 01; Edital chamamento nº 09/2021 do Comitê Brasileiro de Clube; Ordem de Fornecimento nº 01/2023.

NF-e	Orgão	Tipo Evento	Seq Evento	Versão Evento	Evento registrado e vinculado a NF-e
10359		110110	2	1.00	
CNPJ / CPF Destinatário			Email Destinatário		
58.212.556/0001-21			suprimentos@inter.org.br		

Condições de uso para a Carta de Correção

A Carta de Correção é disciplinada pelo § 1º-A do art. 7º do Convênio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularização de erro ocorrido na emissão de documento fiscal, desde que o erro não esteja relacionado com:

- as variáveis que determinam o valor do imposto tais como: base de cálculo, alíquota, diferença de preço, quantidade, valor da operação ou da prestação;
- a correção de dados cadastrais que implique mudança do remetente ou do destinatário;
- a data de emissão ou de saída.

Local e Data